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para acoplar a la tipología general de equipos en Castilla y León.
Proyecto de diseño de una rampa de distribución localizada de purines
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VISTA AUXILIAR

VISTA BASE

LATERAL

ACERO S275

TABLA DE MATERIALES

Material Medidas

 Soportes cilindro

Chapa de acero (S275)

6 mm

Chapas brazos

Chapa de acero (S275)

12 mm

UPE (S275)

100

Pieza intermedia

Perfil rectangulas de 

acero (S275)

120x80x3 mm

Perfil Brazos

Perfil rectangular de 

acero (S275)

80x60x3 mm

450,00

130,00

570,00

1644,49

65,00
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No se proporcionan datos de esta pieza

ya que dependera de la tipologia de cisterna

en la que se monte el equipo

El resto de piezas tanto la intermedia, el UPE, los brazos,

adaptaran sus medidas a cada tipologia y tamaño de cisterna


